MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 106/2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 23 de outubro de 2023.

Edital 10/2023

A DIREÇÃO GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus BRUSQUE, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria Nº 102/2020, publicada no DOU de 29/01/2020 juntamente com a presidência da comissão eleitoral
designada pela Portaria 234/2023, RESOLVE:

I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Servidora: Agnes Thiane Pereira Machado, siape: 3104791

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 16:06)
ANGELA MARIA DE MENEZES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: ###710#0

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 16:18)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###667#1

Processo Associado: 23514.001658/2023-49

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 106 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 23/10/2023 2e09f4d25f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf